
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯАД УЛАСАЙ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 18 мая 2017 г. № 221 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменения в постановление Правительства 

Республики Бурятия от 07.02.2013 № 51 «Об утверждении перечней 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами государственной власти 

Республики Бурятия и органами местного самоуправления 

в Республике Бурятия в многофункциональных центрах 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

В целях совершенствования правового регулирования в сфере взаи-

модействия между многофункциональными центрами предоставления го-

сударственных и муниципальных услуг и органами местного самоуправле-

ния Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение Перечень государственных услуг, предоставля-

емых в многофункциональных центрах предоставления государственных и 

муниципальных услуг, утвержденный постановлением Правительства Рес-

публики Бурятия от 07.02.2013 № 51 (в редакции постановлений Прави-

тельства Республики Бурятия от 26.01.2015 № 28, от 07.07.2015 № 341, от 



04.12.2015 № 599, от 23.05.2016 № 210, от 02.08.2016 № 354, от 18.11.2016 

№ 525, от 27.01.2017 № 34 ), изложив пункт 46 в следующей редакции: 

«46. «Предоставление консультационной по- Министерство сельско-

мощи в рамках государственной аграрной го хозяйства и продо-

политики» вольствия Республики 

Бурятия» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства 

Республики Бурятия А. Цыденов 

Проект представлен Министерством сельского хозяйства 
и продовольствия 
тел. 55-29-84 
оу3 


